
JZFCG-G2025014 号许昌市生态环境局东城区分局“许昌市生态环

境局东城区分局 2025 年环保管家采购项目”

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：东城招标采购-2025-5

2、采购项目名称：许昌市生态环境局东城区分局 2025 年环保管家采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 6月 30 日

5、评审日期：2025 年 07 月 22 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：主要内容环境管

理专家驻场，对东城区空气质量检测，出具环境质量报告，提出管控措施及建议

等。

三、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位
备注信息

JZFCG-

G20250

14 号

-A

许昌市生态环境局东

城区分局 2025 年环保

管家采购项目

河南朗霖环

保科技有限

公司

河南省许昌

市东城区天

宝路与学院

路交叉口向

北 100 米路

东恒大绿洲

14 号楼 2单

元 2403

1016100.0

0
元

92.74 分

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件



四、评审专家名单：

刘彦涛(主任、经济、技术标专家)、刘莹(经济、技术标专家)、耿惠霞(经

济、技术标专家)、孙金伟(经济、技术标专家)、王万松(经济、技术标专家)。

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：以中标金额为基数参照《河南省招标代理服务费指导意见》（豫

招协【2023】002 号）文件取费标准，中标单位在领取中标通知书时向采购代理

机构交纳代理服务费；收费金额：17193.2 元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许昌市政府采

购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》《许昌市人民政府门户网

站》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、中标供应商的评审总得分：92.74 分；

2、各投标人对中标（成交）结果提出质疑的，可以在中标（成交）公告期

限届满之日起七个工作日内，使用 CA数字证书登录《全国公共资源交易平台（河

南省.许昌市）》，通过许昌公共资源交易系统一次性提出（质疑函内容按照财

政部 94号令规定提供），逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人名称：许昌市生态环境局东城区分局

地址：许昌市东城区管委会

联系人：范先生 联系电话：15836521888



2.采购代理机构信息：

采购代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：刘宝丰

联系电话：17637973811

3.项目联系方式

项目联系人：刘宝丰

联系电话：17637973811

3.项目联系方式

联 系 人：刘宝丰

电 话：17637973811

许昌市生态环境局东城区分局

2025 年 7月 23 日


